別記様式
　　年　　月　　日
越谷市長　宛
臨　時　出　店　届
　行事等の開催に伴い臨時出店するので、越谷市内の行事に伴う食品の臨時出店に係る取扱要領第３条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	届　出　者
	住所

	氏名

	電話番号

	行事等主催者 ・ 代表者

	行 事 等 の 情 報
	名称

	目的

	主催者
※届出者と別の場合
	住　所：
氏　名：
連絡先：

	出店期間
	年　　　月　　　日　から　　　　月　　　日　まで
　　　　　　　　　時　　　分　から　　　　時　　　分　まで

	開催場所

	開催場所案内図

【次ページへ続く】
	臨　時　出　店　配　置　図

	※会場内の見取り図に、臨時出店の場所・出店番号を明示すること。

	臨　時　出　店　一　覧

	出店番号
	取　扱　食　品
	臨 時 出 店 者

· 店舗数に応じて、次ページ「臨時出店の概要」を作成して添付すること。
	臨　時　出　店　の　概　要
	出店番号：

	臨時出店者

	取扱食品

	食品の取扱方法
(調理工程･販売等)

	店　舗　平　面　図

	※店舗の見取り図に、設置する設備を明示すること。

	設　　備　　概　　要

	１　設置場所　（　屋内 ・ 屋外　）
２　冷蔵設備　（　冷蔵庫 ・ クーラーボックス ・ その他　　　　　　　　　　）
３　給水設備　（　水道 ・ 貯水タンク ・ その他　　　　　　　　　　　　　　）

	従　事　者　名　簿

	氏　　名
	従事内容（調理・販売等）
	検便実施の有無

別紙2